2

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минпромторг НСО)

ПРИКАЗ

__.10.2020                                                                                                               № ___
г. Новосибирск

О проведении конкурсного отбора организаций на предоставление субсидий из областного бюджета Новосибирской области, предусмотренных подпрограммой «Развитие медицинской промышленности Новосибирской области» государственной программы Новосибирской области «Развитие промышленности и повышение её конкурентоспособности в Новосибирской области»

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области
от 28.07.2015 № 291-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Развитие промышленности и повышение её конкурентоспособности в Новосибирской области», в целях реализации подпрограммы «Развитие медицинской промышленности Новосибирской области» государственной программы Новосибирской области «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности в Новосибирской области», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести конкурсный отбор организаций на предоставление субсидий из областного бюджета Новосибирской области, предусмотренных подпрограммой «Развитие медицинской промышленности Новосибирской области» государственной программы Новосибирской области «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности в Новосибирской области» на возмещение части затрат (далее - конкурсный отбор) на проведенные доклинические (в том числе технические и/или токсикологические) и/или клинические испытания/исследования медицинских изделий, лекарственных средств и медицинских технологий;

2. Установить:

1) дату и время приема заявок на участие в конкурсном отборе с 30.10.2020 по 06.11.2020 включительно (кроме субботы и воскресенья) с 09 часов 00 минут до 17 часов 30 минут (в пятницу с 9 часов 00 минут до 16 часов 30 минут), перерыв на обед с 12 часов 30 минут до 13 часов 18 минут, время местное;

2) дату и время проведения конкурсного отбора 19.11.2020 в 10 часов 00 минут, время местное;

3) место приема заявок и проведения конкурсного отбора: город Новосибирск улица Кирова, дом 3, кабинет 502.

3. Отделу промышленности управления промышленности и предпринимательства министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области (Шпедт В.А.) не позднее 14.10.2020 разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах Правительства Новосибирской области и министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области извещение о проведении конкурсного отбора.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр

     А.А. Гончаров
В.А. Писарев
8 (383) 238 62 20